АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2020   № 2941-  па

О  внесении  изменения  в  Порядок
выполнения  работ  по  разработке,
актуализации  схемы  газоснабжения
городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»,  финансируемых  из
бюджета  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
02.11.2011 № 2015

В  соответствии  со  статьей  78  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  Порядок  выполнения  работ  по  разработке,  актуализации
схемы  газоснабжения  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
финансируемых  из  бюджета  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
02.11.2011 № 2015 изменение, в разделе 1 «Общие положения» в пункте 1.4
слова  «-решением  городского  Собрания  города  Южно-Сахалинска  от
27.07.2011  №  408/27-11-4  «О  Программе  комплексного  развития  систем
коммунальной инфраструктуры городского  округа  «Город Южно-Сахалинск»
на период до 2027 года» заменить словами «постановлением администрации
города  Южно-Сахалинска  от  29.12.2018  №  3755-па  «Об  утверждении
программы  комплексного  развития   систем  коммунальной  инфраструктуры
городского округа «Город Южно-Сахалинск на 2019-2027 годы».

2

2. Опубликовать  настоящее  постановление  администрации  города  в
газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить  на  директора  Департамента  городского  хозяйства  администрации
города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин